Skoro się wszyscy zgromadzą, odprawi się msza czytana, po której nastąpi kazanie, a po niem jeden z Biskupów, pontyfikalnie ubrany, zaintonnie Hymn Veni Creator.

Po skończonem nabożeństwie, Senat się zbierze w Izbie swych posiedzeń, a Posłowie i Deputowani w Izbie przeznaczonej do ich zgromadzenia.

Posłowie i Deputowani zajmą miejsca podług porządku przepisanego Statutem 15/27 Marca 1816 dla Woiewództw, Powiatów i Okręgów Gminnych, to jest, na pierwszej ławce, po prawey ręce od wniścia, zasiądą Posłowie Woiewództwa Krakowskiego, po nich Deputowani z tegoż Woiewództwa. Pierwszą ławkę po lewey ręce od wchodu zajmą Posłowie Woiewództwa Sandomirskiego, po nich Deputowani rzeczzonego Woiewództwa.

Potem Prezydujący w Senacie oświadczy, iż wzywa w Imieniu Monarchy Członki drugiey Izby, aby te wrócili do miejsca posiedzeń swoich dla rozpoczęcia działań w Izbie Poselskiej.

Nakoniec umieszczona iest w iedney z wyżej rzezonych gazet Warszawskich

M. o w a

Najjaśniejszego Cesarza i Króla, miana przy otwarciu Seymu Królestwa Polskiego dnia 15/27. Marca 1818.

Reprezentanci Królestwa Polskiego!

Spełniaj się wasze nadzieie i moje życzenia. Lud, który powołani iestście reprezentować, używa nakoniec bytu narodowego pod rękoiymią ustaw, które czas do dojrzałości doprowadził i zatwierdził.

Nayszczersze zapomnienie przeszłości mogło iedynie bydź powodem do waszego odrodzenia.